1

浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划实施办公室

关于公布 2019 年度浙江省大学生科技创新
活动计划暨新苗人才计划项目验收结果的通知

浙江万里学院团委：

根据《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）

实施办法（试行）》（团浙联〔2010〕13 号）文件精神，省

实施办公室对 2019 年度项目和 2018、2017 年度延期项目开

展了验收工作，现将结果予以公布。

未通过本次验收的项目，请所在高校进行整改后和下一

年度项目一并提交至省实施办公室进行评审。希望各高校在

今后的工作中认真实施、加强管理，不断提升我省大学生科

技创新工作的整体水平。

附件：

2019 年度浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才

计划项目验收通过名单

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2021 年 6 月 30 日

2

附件：

2019 年度浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划项目验收通过名单

项目编号 项 目 名 称 负责人 指导教师

2019R420001 5G 发展前景下信息消费认知度及新需求研究 颜佳超 郑秋红

2019R420002
艺术振兴乡村打造现代版《富春山居图》的途径和对策研究——基于宁

海县的调研
董芳燕 杨光

2019R420003 微水流发电技术的研发与应用（智能水表系列） 王春琴
田剑英

郑敏华

2019R420004 乡村振兴战略背景下农村劳动力流失现象调查分析与研究 徐志明 陆小斌

2019R420005
创业离我们有多远？——双创背景下宁波市大学生创业倾向及影响因素

调查
张舒颖 杨佐飞

2019R420006 校页 吴崇瑞 周志丹

2019R420007 双创背景下大学生创新创业大赛对教育实践的探索与研究 周语晴 吴章健

2019R420008 以英国最早茶叶标本系浙东传为触媒打造中英海上茶路起航岛 邱妤玥 王巧玲

2019R420009 精准扶贫中的大学生精准参与研究 任原草 罗俊杰

2019R420010 宁波市非国有博物馆发展现状调研及分析 林雨诺 郑健儿

2019R420011
“00 后”大学生价值观现状及其培育机制的实证研究——以宁波高校为

例
陈鑫宇 向娴华

2019R420012 宁波古寺院的现状与保护 韩昕彤

戴晓东

甄桂春

黄奇杰

2019R420013 基于精准测量的几种特色水果色素稳定性及防护研究 倪貌貌 张凯龙

2019R420014 加工处理对海产品中重金属形态的影响研究 徐新颖 蔡艳

2019R420015 抗副溶血弧菌感染大弹涂鱼肠道共生菌组成分析 阮慧英 袁勇军

2019R420016 大学生交互式自助旅行平台 温华杰 罗科峰

2019R420017 全地形自主移动机器人设计与实现 金鑫 柳玉甜

2019R420018 “双百双进”背景下历史文化遗产的保护对策研究 冯梦琪 金津

2019R420019 海藻植物空心胶囊的产业化推广 丁慧璞
李平

刘利萍

2019R420020 葡萄优良品种‘甬紫晶’的中试及推广 王锦阳 吴月燕

2019R420021 全雄单性罗氏沼虾的繁育特性和池塘化养殖 沈帅祺 马文明

2019R420022 遮挡情况下多尺度压缩感知图像识别系统 程泽贤 邱虹

2019R420023 宁波鄞州后视文化传媒有限责任公司 张海东 刘利民

2019R420024 天月译——浙江乡村旅游景点英文翻译服务 田悦 唐宪义

2019R420025 一带一路背景下的宁波中心城区历史文化空间的整体提升与发展研究 李海雅
谢华春

胡继明

2019R420026 大学生公益兼职实习服务平台 周一波 祝安

2018R420011 甘草黄酮对三七皂苷/酪氨酸酶体系的抑制协同性研究 林圆圆 刘利萍

3

2018R420015 班主任制视域下推行学生精准化管理促进学院学风建设机制研究 马宁靖 周华山

2018R420018 基于人脸识别的体育俱乐部教学终端管理系统研究与实现 池磊 孙德超

2018R420023 二维码反向寻车设计与实现 唐淑华 王遵义

2018R420024 居家老人信息采集系统中自供能 BLE 标签关键技术研发 张王明 刘高平

	暨新苗人才计划实施办公室